PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO

INDICAÇÃO

N.°  Á w7  /2025

Indicamos à mesa, na forma Regimental, que seja encaminhado expediente com mensagem e cópia ao
Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido de que seja PROVIDENCIADA A
FINALIZAÇÃO DA CONSTRUÇÃO DO DEPÓSITO ADAPTADO NO CEMITÉRIO MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA

A obra do depósito adaptado no cemitério encontra-se inacabada, o que tem gerado dificuldades para o
armazenamento adequado de materiais e equipamentos utilizados na manutenção do local. A conclusão dessa
construção trará melhores condições de trabalho aos servidores, organização dos insumos e mais dignidade ao
espaço público, especialmente considerando a natureza sensível do ambiente.

Sala das Sessões Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 30 de abril de 2025

Silmara de Souza Braga
Vereadora - PP

'odor Legislativo Munlcipa,
Santa Rita úo Pardo-MS

PROTOC[+t.Q GERAL

N•,~~ ~t ..,._-..

P iÇ4jLo4S

Servidºr(a')

.i+...•*~v

CP.,,l .'l

Página 1 de 1

D
o

cu
m

e
n

to
 c

ó
p

ia
 d

o
 o

ri
g

in
a

l a
ss

in
a

d
o

 d
ig

ita
lm

e
n
te

 p
o
r:

 S
IL

M
A

R
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
 B

R
A

G
A

 -
 3

0/
04

/2
5

11
:1

9